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Bezeichnung des TOP
Theater-Spielplan 2017/2018 — Auswahl und Zuordnung der Stlicke zu den zwei Vormieten

Beschlussvorschlag:

Der Auswahl der nachfolgenden Inszenierungen und deren Zuordnung zu den jeweiligen

Vormieterreihen in der Saison 2017/2018 wird zugestimmt:

GrolRes ABO

06.10.2017
19.11.2017
09.12.2017
01.01.2018
13.01.2018
16.02.2018
16.03.2018

05.05.2018

Liebesperlen

Entartete Kunst — der Fall Cornelius Guirlitt

Der kleine Lord
Neujahrskonzert

Kabarett

Wir lieben und wissen nichts
Night Fever — Bee Gees Tribute

Monsieur Claude und seine Tochter

Krimis und Komddien

01.10.2017
20.10.2017
10.11.2017
14.12.2017
27.01.2018
09.03.2018

26.04.2018

Pantoffelpanther

Der Seelenbrecher

Tratsch im Treppenhaus

Der letzte der feurigen Liebhaber
Der Mentor

Arthur & Claire

Das Konzert

Westfalisches Landestheater
Landgraf

a-gon

VSG

Christoph Sieber

Landgraf

a-gon

Munchner Tourneetheater
Berliner Kriminaltheater
Nordtour

Landgraf

Gastspiele Berlin
Gastspiele Berlin

3-Lander-Theater
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Sachverhalt und Begriindung (einschl. finanzielle Moglichkeit der Verwirklichung):

Die o.a. Sticke, terminliche Platzierungen sowie die Zuordnung zu den zwei Vormieterreihen
fur die Spielzeit 2017/2018 wurden auf der Grundlage der Besucherbefragung 2015
erarbeitet.

Anlagen:

- Inhaltsangaben zu den einzelnen Stiicken
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